
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ,flJJ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR CARLOS ROBERTO GOMES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-OS, na Liderança do Democratas. (LP).

2 - EXONERAR FLAVIA MACHADO GOMES PIRES DE OLIVEIRA,
matrícula nO 16.991, do Car,go Especial de Gabinete, CL-OS, da Liderança do
Democratas, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo de Assessor Jurídico, CL-12,
no Setor de Legislação de Pessoal. (LP).

3 - EXONERAR LEILA BARRETO ORNELAS, matrícula nO 18.115, do
cargo de Assessor Jurídico, CL-12, do Setor de Legislação de Pessoal, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor da Procuradoria-Geral, CL-14, na
Procuradoria-Geral. (LP).

4 - EXONERAR PAULO CESAR CHAGAS, matrícula nO 18.296, do
cargo de Assessor da Procuradoria-Geral, CL-14, da Procuradoria-Geral. (REQ).

Brasília, g

Deputado CABO RÍCIO
Vice-President

no exercício da Presidência


